

Stavby Salaj, s.r.o.

Krasická 361/53a
79601 Prostějov
Česká republika

IČ: 29369860
DIČ: CZ29369860

mobit: +420-776594624
www: www.stavbysalaj.cz
e-mail: info@stavbysalaj.cz

tel.:
fax:



Spisová značka : C 76104/Vedená u Krajského soudu v Brně

Faktura - daňový doklad**114010**

Objednávka:

Odběratel

Obec Syrovice

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 01.08.2014
splatnosti: 31.08.2014
zd. plnění: 01.08.2014

Symbol

konstantní:
variabilní: 114010
specifický:

Bankovní účet

107-3245320217**0100**

Syrovice 298

66467 Syrovice

Česká republika

IČ: 00282634

DIČ: CZ00282634

Konečný příjemce

Obec Syrovice

Syrovice 298

66467 Syrovice

Česká republika

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Práce a dod.dle SOD - novostavba MŠ Syrovice		1,00	367 691,00	21	367 691,00	77 215,11	444 906,11

		Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad	15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	21 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sazba	0 %	0,89	0,00	0,89
Snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	367 691,00	77 215,11	444 906,11
CELKEM		367 691,89	77 215,11	444 907,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 444 907,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 444 907,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.



QR platba

**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Razítko a podpis

Zjišťovací protokol č.5 o provedených stavebních pracích

za období od: 1.7.2014 do 31.7.2014

Stavba: **MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE**

Zhotovitel: Stavby Salaj, s.r.o.
Krasická 361/53a
796 01 Prostějov
IČ: 293 69 860
DIČ: CZ293 69 860

Objednatel: Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice
IČ: 00282634

		Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH	21%	3 986 712 Kč	2 355 843 Kč	367 691 Kč	1 263 178 Kč
DPH	21%	837 210 Kč	494 727 Kč	77 215 Kč	265 267 Kč
Cena celkem za stavbu		4 823 922 Kč	2 850 570 Kč	444 906 Kč	1 528 446 Kč

Podepsáním prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 31.7.2014 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Soupis provedených prací
za období od: 1.7.2014 do 31.7.2014

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE

Základ pro DPH 21% 367 691,19 Kč
DPH 21% 77 215,15 Kč

Cena celkem za rozpočet: 444 906,33 Kč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

STAVEBNÍ OBJEKT	ZRN + HZS	VRN	CELKEM ZA OBJEKT
SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST	365 791	0	365 791
SO 02 - PŘÍPOJKA VODY	1 900	0	1 900
SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	0	0	0
SO 05 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	0	0	0
CELKEM ZA STAVBU (DÍLO) V Kč BEZ DPH			367 691

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl: Vodorovné konstrukce								
20	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	155,07	470,00	72 882,90	0,00	35882,9	37000,00
	101:5,42		5,42					
	105:13,7		13,70					
	106:13,2		13,20					
	107:11,05		11,05					
	110:111,7		111,70					
21	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	36,29	510,00	18 507,90	0,00	10507,9	8000,00
	102:7,26		7,26					
	103:3,46		3,46					
	104:1,56		1,56					
	108:14,2		14,20					
	109:9,81		9,81					
4 Vodorovné konstrukce					91 390,80	0,00	46 390,80	45 000,00
Díl: Úpravy povrchů vnější								
24	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení	m2	38,97	45,00	1 753,65	0,00	1753,65	0,00
	(3,24*7)+2,88+3,99+1,4+4,1+(1,6*2)+(0,36*2)		38,97					
25	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	18,06	770,00	13 906,20	3906,20	10000	0,00
	7,2*0,2		10,08					
	6,8*0,2		1,36					
	5,2*2*0,2		2,08					
	2,4*2*0,2		0,96					
	4,8*0,2		0,96					
	7,2*0,2		1,44					
	5,9*0,2		1,18					
26	Zateplovací systém EPS 100 - F tl. 200 mm se silikonovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	189,99	970,00	184 290,30	134290,30	50000	0,00
	plocha:(21,4+10,4)*2*3,6		228,96					
	odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
27	Zateplovací systém, soklový polystyren 160mm s omítkou kamink., zrna 1,2 mm	m2	13,06	1 200,00	15 672,00	10000,00	0	5672,00
	1,12+2,17+0,27+6,4+3,1		13,06					
62 Úpravy povrchů vnější					215 622,15	148 196,50	61 753,65	5 672,00
Díl: Izolace tepelné								
37	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	210,00	80,00	16 800,00	0,00	16800	0,00
	210		210,00					
38	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	210,00	30,00	6 300,00	0,00	6300	0,00
46	Parozábrana N AL 170 SPECIÁL fólie parotěsná	m2	241,50	22,00	5 313,00	0,00	5313	0,00
	210*1,15		241,50					
47	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2000	0,00
713 Izolace tepelné					173 460,06	143 047,06	30 413,00	0,00
Díl: Dřevostavby								
49	D+M vnitřní mont. příčky dřevostavby tl. 145 mm skladba viz. technická zpráva	m2	117,91	1 350,00	159 175,13	129175,13	20000	10000
	plocha:(9,6+9,6+2,8+2,8+2,7+3+3+3,4+4,85)*3,25		135,69					
	odečet otvorů:-9,6-1,8-3,78-2,6		-17,78					
50	D+M obvodová mont. stěna dřevostavby tl. 205 mm skladba viz. technická zpráva	m2	187,69	1 580,00	296 550,20	246550,20	40000	10000

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
	plocha:(3,25*62)+12,58+12,58		226,66					
	odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
51	D+M střešních příhradových vazníků vč. spojovacího a kotevního materiálu	set	1,00	140 000,0	140 000,00	140000,00	0	0,00
52	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3000	0,00
763 Dřevostavby					598 725,33	515 725,33	63 000,0	20 000,00
Díl: Konstrukce truhlářské								
74	Trám pro houpací lana 9/T	set	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2500	0,00
766 Konstrukce truhlářské					160 300,00	0,00	2 500,00	157 800,00

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Voda							
Armatury:							
Kulový kohout s výpustí 5/4"(KK32)	Ks	1	301,125	301,125	0,00	301,125	0,00
Kulový kohout 1"(KK25)	Ks	2	150,375	300,75	0,00	300,75	0,00
Kulový kohout 3/4"(KK20)	Ks	2	91,5	183	0,00	183	0,00
Zpětná klapka 1/2"(ZK15)	Ks	1	41,1	41,1	0,00	41,1	0,00
Filtr 3/4"	Ks	1	76,5	76,5	0,00	76,5	0,00
Ventil zahradní 1/2"/3/4"	Ks	1	55,2	55,2	0,00	55,2	0,00
Pojišťovací ventil pro TUV 1/2"/3/4"	Ks	1	258,75	258,75	0,00	258,75	0,00
Expanzní nádoba 5 l, k ohřivači TUV	Ks	1	611,25	611,25	0,00	611,25	0,00
Vypouštěcí kohout 3/4"(VK20)	Ks	1	59,25	59,25	0,00	59,25	0,00
Kulový kohout rohový s filtrem 1/2"(KKR15)	Ks	24	55,5	1332	0,00	1332	0,00
Celkem armatury				3 218,93 Kč	0,00 Kč	3 218,93 Kč	0,00 Kč
Uchycení potrubí:							
Objímka dvoušroubová s pryžovou vložkou 20-24	Ks	4	2,25	9	0,00	9	0,00
kombi šroub M8/150	Ks	4	2,25	9	0,00	9	0,00
Nátrubek M8x24	Ks	4	8,475	33,9	0,00	33,9	0,00
Kotva ocelová zářezci M8x30	Ks	4	5,925	23,7	0,00	23,7	0,00
Celkem uchycení				75,6	0,00 Kč	75,60 Kč	0,00 Kč
Stavební výpomoc – průrazy, sekání	Sada	1	14000	14000	7000,00	7000	0,00
Tlaková a těsnostní zkouška		1	2000	2000	1000,00	1000	0,00
Celkem voda				145084,6375	16 730,86 Kč	11 294,53 Kč	117 059,25 Kč

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Větrání							
Ventilátor RK 100L, 105 m3/hod, 40W, 230V	Ks	1	2487,8	2487,8	0	2487,8	0
Ventilátor do potrubí RM160, 530 m3/hod, 120 W, 230 V	Ks	1	2296	2296	0	2296	0
Výfuková mřížka se sítkou pr. 110	Ks	1	399	399	0	399	0
Výfuková mřížka se sítkou pr. 160	Ks	1	784	784	0	784	0
Potrubí Spirol							
DN 80	m	5,5	49	269,5	0	269,5	0
DN 100	m	7	61,6	431,2	0	431,2	0
DN 125	m	1	84	84	0	84	0
DN 150	m	1	105	105	0	105	0
Kolena 90° :							
DN80	Ks	3	102,2	306,6	0	306,6	0
DN 100	Ks	1	89,6	89,6	0	89,6	0
T-kusy:							
DN80	Ks	2	144,2	288,4	0	288,4	0
100/80	Ks	6	154	924	0	924	0
100/125	Ks	1	149,8	149,8	0	149,8	0
100/150	Ks	1	162,4	162,4	0	162,4	0
125/80	Ks	3	149,8	449,4	0	449,4	0
Redukce:							
100/125	Ks	1	91	91	0	91	0
100/80	Ks	3	71,4	214,2	0	214,2	0
150/125	Ks	1	89,6	89,6	0	89,6	0
Talířový ventil:							
DN 80	Ks	13	128,8	1674,4	0	1674,4	0
Nylonová páska:							
102/8 mm – 370	Ks	6	28	168	0	168	0
133/8 mm – 430	Ks	2	35	70	0	70	0
Instalační objímka s gumou:							
DN 80	Ks	11	40,6	446,6	0	446,6	0
DN 100	Ks	10	43,4	434	0	434	0
DN 125	Ks	3	51,8	155,4	0	155,4	0
DN 150	Ks	1	57,4	57,4	0	57,4	0
Šroub komi M8 x 100	Ks	25	2,8	70	0	70	0
Závitová tyč M8 -2m	Ks	8	49	392	0	392	0
Upevňovací matice M8	Ks	25	2,8	70	0	70	0
Ocelová hmoždinka do betonu	Ks	25	11,2	280	0	280	0
Celkem větrání				13 439,30 Kč	0,00 Kč	13 439,30 Kč	0,00 Kč

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Ústřední vytápění							
Armatury mosazné PN16:							
Kulový kohout DN32 (5/4")	Ks	4	211,784	847,136	0	847,136	0
Kulový kohout DN25 (1")	Ks	9	135,2285	1217,0565	0	1217,0565	0
Kulový kohout DN20 (3/4")	Ks	2	82,294	164,588	0	164,588	0
Kulový kohout DN15 (1/2")	Ks	3	57,3275	171,9825	0	171,9825	0
Filtr 25	Ks	2	92,4025	184,805	0	184,805	0
Filtr 20	Ks	1	68,793	68,793	0	68,793	0
Filtr 15	Ks	1	51,129	51,129	0	51,129	0
Vypouštěcí kohout 1/2"	Ks	4	4694,3	18777,2	0	18777,2	0
Zpětná klapka DN 5/4"	Ks	1	106,168	106,168	0	106,168	0
Zpětná klapka DN 1"	Ks	1	74,727	74,727	0	74,727	0
Zpětná klapka DN 3/4"	Ks	1	44,919	44,919	0	44,919	0
Zpětná klapka DN 1/2"	Ks	1	36,961	36,961	0	36,961	0
Pojistný ventil pro topení KD25 DN1" x 3/4"/3 bar	Ks	1	399,4525	399,4525	0	399,4525	0
Odvzdušňovací ventil radiátorový DN 1/2"	Ks	4	59,6735	238,694	0	238,694	0
Antil kompakt – šroubení přímé Multiflex, uzavír., regul., vypouštění 1/2"	Ks	2	635,559	1271,118	0	1271,118	0
Diferenční přepouštěcí ventil DN 20 50-500mbar, V=2m3/h	Ks	1	859,533	859,533	0	859,533	0
Celkem armatury				24 514,26 Kč	0,00 Kč	24 514,26 Kč	0,00 Kč
Potrubi s kyslíkovou bariérou, vícevrstvé PE_RT/Al/PE-RT, do 95°C, PN 10:							
Trubka v tyčích MLC 16 x 2,0	m	11	39,882	438,702	0	438,702	0
Trubka UNIPIPE MLC v tyčích 18 x 2,0	m	2	51,773	103,546	0	103,546	0
Trubka UNIPIPE MLC v tyčích 20 x 2,25	m	0		0	0	0	0
Trubka UNIPIPE MLC v tyčích 25 x 2,5	m	0		0	0	0	0
Trubka UNIPIPE MLC v tyčích 32 x 3,0	m	48	142,7265	6850,872	0	6850,872	0
Potrubi celkem				7 393,12 Kč	0,00 Kč	7 393,12 Kč	0,00 Kč
Tvarovky:							
Spojky a tvarovky mosazné a ocelové							
Palcová přímoprůtočná závitová nypel 1/2"vněj. - 1/2"vněj.	Ks	1	13,4895	13,4895	0	13,4895	0
Palcová přímoprůtočná závitová nypel 3/4"vněj. - 3/4vněj.	Ks	24	20,24	485,76	0	485,76	0
Palcová redukční závitová nypel 3/4"vněj. - 1/2"vněj.	Ks	1	22,287	22,287	0	22,287	0
Palcová redukovaná spojka vnitř./vněj. 1" vněj. - 3/4" vnitř.	Ks	12	35,121	421,452	0	421,452	0
Palcový redukovaný nátrubek 3/4"vnitř. - 1/2"vnitř.	Ks	7	33,0625	231,4375	0	231,4375	0
Palcový redukovaný nátrubek 1"vnitř. - 3/4"vnitř.	Ks	2	69,506	139,012	0	139,012	0
Přímo průtočné koleno 1/2"vnitř. - 1/2"vněj.	Ks	2	41,86	83,72	0	83,72	0
Přímo průtočné koleno 3/4"vnitř. - 3/4"vněj.	Ks	2	51,3245	102,649	0	102,649	0
Tvarovky – MLC							
Uponor lisovací koleno MLC 16-16	Ks	12	85,3875	1024,65	0	1024,65	0
Uponor lisovací koleno MLC 18-18	Ks	2	99,0495	198,099	0	198,099	0
Uponor lisovací koleno MLC 20-20	Ks	4	96,324	385,296	0	385,296	0
Uponor lisovací koleno MLC 32-32	Ks	26	148,9135	3871,751	0	3871,751	0
Uponor lisovací koleno MLC 20-1/2"vněj.	Ks	1		0	0	0	0
Uponor lisovací koleno MLC 20-3/4"vněj.	Ks	1		0	0	0	0
Uponor lisovací přechod s vnějším závitěm MLC 20-1/2"vněj.	Ks	2	86,756	173,512	0	173,512	0
Uponor lisovací přechod s vnitřním závitěm MLC 20-3/4"vnitř.	Ks	2	94,9555	189,911	0	189,911	0

Uponor lisovací připojovací koleno MLC 350mm 16-15	Ks	4	159,85	639,4	0	639,4	0
Uponor lisovací spojka MLC 18-16	Ks	2	79,925	159,85	0	159,85	0
Uponor lisovací spojka MLC 20-18	Ks	2	76,5095	153,019	0	153,019	0
Uponor lisovací spojka MLC 25-20	Ks	2	110,6645	221,329	0	221,329	0
Uponor lisovací spojka MLC 32-20	Ks	2	161,897	323,794	0	323,794	0
Uponor lisovací T-kus MLC 16-16-16	Ks	6	97,0025	582,015	0	582,015	0
Uponor lisovací T-kus MLC 32-16-32	Ks	4	285,5335	1142,134	0	1142,134	0
Uponor lisovací T-kus MLC 32-20-32	Ks	4	301,254	1205,016	0	1205,016	0
Uponor lisovací T-kus MLC 32-32-32	Ks	4	331,3035	1325,214	0	1325,214	0
Uponor lisovací T-kus s vnitřním závitem, MLC 16-1/2"vnitř.-16	Ks	1	125,005	125,005	0	125,005	0
Uponor svěrné šroubení Cu 3/4"vnitř.—15	Ks	4	99,2565	397,026	0	397,026	0
Uponor vsuvka pro otopná tělesa 3/4" vněj. - 1/2"vněj.	Ks	4	45,0915	180,366	0	180,366	0
Objímka plastová, vrut 20	Ks	18	3,059	55,062	0	55,062	0
Celkem tvarovky				13 852,26 Kč	0,00 Kč	13 852,26 Kč	0,00 Kč
Uchycení potrubí							
Objímka kovová s vrutem:				0	0	0	0
15-19	Ks	8	7,383	59,064	0	59,064	0
20-24	Ks	2	7,5095	15,019	0	15,019	0
25-29	Ks	2	8,05	16,1	0	16,1	0
30-36	Ks	22	8,51	187,22	0	187,22	0
Matice M8	Ks	34	5,2555	178,687	0	178,687	0
Nátrubek M8x24 mm	Ks	34	0,3335	11,339	0	11,339	0
Závitová tyč M8 x 1000	Ks	4	14,0875	56,35	0	56,35	0
Kotva zarážecí ocelová M8 x 30 mm	Ks	34	1,9895	67,643	0	67,643	0
Izolace potrubí teplé vody z potrubních pouzder Pipa s Al folií se skl. mřížkou, l=1m				0			
21, tl. 30	m	11	56,419	620,609	0	620,609	0
21,tl.40	m	2	71,9325	143,865	0	143,865	0
27, tl. 40	m	0	0	0	0	0	0
34, tl. 40	m	12	78,2805	939,366	0	939,366	0
Izolace a uchycení celkem				2 295,26 Kč	0,00 Kč	2 295,26 Kč	0,00 Kč
Celkové náklady na topení				374 558,92 Kč	86 930,55 Kč	48 054,90 Kč	243 273,46 Kč

V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)

C46M - Zemní práce

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	2000,00	0,08	km	160,00	0,00	160,00	0,00
2	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	500,00	7,00	ks	3500,00	0,00	3500,00	0,00
3	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	100,00	59,00	m	5900,00	0,00	5900,00	0,00
4	kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl. zem.tř.3	120,00	13,00	m	1560,00	0,00	1560,00	0,00
5	zazdění skříňe SP a SR bez SP 0,1,2	800,00	1,00	ks	800,00	0,00	800,00	0,00
6	kabel.lože z kop.pisku rýha 65cm tl.10cm	45,00	144,00	m	6480,00	0,00	6480,00	0,00
7	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	25,00	45,00	m	1125,00	0,00	1125,00	0,00
8	kabel.prostup z PVC roury světl.do 15cm	35,00	14,00	m	490,00	0,00	490,00	0,00
9	ruč.zához kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	70,00	59,00	m	4130,00	0,00	4130,00	0,00
10	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.100cm hl.zem.tř.3	80,00	13,00	m	1040,00	0,00	1040,00	0,00
11	provizorní úprava terénu zem.tř.3	80,00	72,00	m2	5760,00	0,00	5760,00	0,00

Celkem za ceník:	30 945,00 Kč	0,00 Kč	30 945,00 Kč	0,00 Kč
-------------------------	---------------------	----------------	---------------------	----------------

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	pojistková skříň SP 3x100A	1500,00	1,00	ks	1500,00	0,00	1500,00	0,00
0 2	Omezovače blskových proudů- kabelový svod , 3x, uzemnění , dodávka montáž	20000,00	1,00	kompl et	20000,00	0,00	20000,00	0,00
0 3	Rozvodnice ER	500,00	2,00	ks	1000,00	0,00	1000,00	0,00
0 4	Rozvodnice HR-RS	500,00	1,00	ks	500,00	0,00	500,00	0,00
0 5	Svítlidla dodávka dle specifikace	20000,00	1,00	kompl et	20000,00	0,00	0,00	20000,00
0 6	Domácí telefon pro dva účastníky a interkomem , vátným , tel. přístroji , el. zámkem a napaječem (set)	1500,00	1,00	ks	1500,00	0,00	0,00	1500,00
0 7	Dodávka systému EZS v rozsahu PD , čidla, ústředna , magnety , klávesnice , siréna , montáž + oživení , výchozí revize	35000,00	1,00	kompl et	35000,00	0,00	35000,00	0,00

Celkem za dodávky:	79 500,00 Kč	0,00 Kč	58 000,00 Kč	21 500,00 Kč
---------------------------	---------------------	----------------	---------------------	---------------------

Rozváděč ER 212

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	Elektroměrový rozváděč, 2 elměry, 8+8 modulů	142,47	1,00	ks	142,47	142,47	0,00	0,00
2	Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná	8,5106383	1,00	ks	8,51	8,51	0,00	0,00
3	Jistič PL7, char B, 3-pólový	338,53191	1,00	ks	338,53	338,53	0,00	0,00
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový	142,46809	1,00	ks	142,47	142,47	0,00	0,00
5	ZAPOJENÍ ROZVODNICE + pom. mat (přípojnice	2500	1,00	ks	2500,00	2500,00	0,00	0,00
6	MÍSTO PRO ELEKTROMĚR,HDO	300	2,00	ks	600,00	600,00	0,00	0,00

Celkem za rozváděč ER 212:	3 731,98 Kč	3 731,98 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
-----------------------------------	--------------------	--------------------	----------------	----------------

C21M - Elektromontáže	85721,00	60 721,00 Kč	0,00 Kč	25000,00
C46M - Zemní práce	30945,00	0,00 Kč	30 945,00 Kč	0,00
Výchozí revize elektro	14550,00	0,00 Kč	0,00 Kč	14550,00
Materiály	68714,81	68 714,81 Kč	0,00 Kč	0,00
Dodávky zařízení (specifikace)	79500,00	0,00 Kč	58 000,00 Kč	21500,00
Práce v HZS	12000,00	0,00 Kč	0,00 Kč	12000,00
Rozváděč HR-RSM	20949,28	20 949,28 Kč	0,00 Kč	0,00
Rozváděč ER 212	3731,98	3 731,98 Kč	0,00 Kč	0,00
Svítlidla	52740,99	0,00 Kč	0,00 Kč	52740,99

CELKEM ZA ELEKTROINSTALACI	368 853,06 Kč	154 117,07 Kč	88 945,00 Kč	125 790,99 Kč
-----------------------------------	----------------------	----------------------	---------------------	----------------------

SO 02 Přípojka vody					V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
1	Zemní práce							
17516	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,00	800,00	1 600,00	0	1600,00	0,00
5968	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. zpětná pokládka dlažby	m2	1,50	200,00	300,00	0	300,00	0,00
Celk	1 Zemní práce				27 470,32	25 570,32	1 900,00	0,00